«BYKTbl/T» KAP KbITWCA AOMWHUNCTPALNMNA TOPOACKOIO
AOMNHUCTPALUNA OKPYTA «BYKTbIN»

Hos6psa 2022 roga

MocTtaHoBneHne Nel1l/'/573

O BHeCeHMW M3MEeHeHW B MOCTaHOBJ/IEHUE |
agMUHUCTpaLmn ropofcKoro oKpyra

«BykTbli» 0T 14 okTta6psa 2020 roga Ne

10/1196 «O6 yTBepXXAEHUN MYHULUMNANbHOMN

nporpaMMbl FOPOACKOro OKpyra «ByKTbin»

«YnpasneHue MYHULMNaTbHBIMN

huHaHcaMn W  MYHUUMNANbHBIM  [LO/ITOM

ropoACKOro okpyra «ByKTbln»

B cooTBeTcTBMM C bBrogKeTHbIM Kogekcom Poccuiickoin depepaunn, peweHmem CoBeTa
ropoackoro okpyra «BykTbin» o1 08 gekabps 2021 roga Ne 90 «O 6rof)KeTe MYHMLMMNAIbHOIO
obpa3oBaHUsi TOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin» Ha 2022 rog v nnaHosblii nepuog 2023 un 2024
rofoB», MOCTAHOBMEHMEM aJMUHUCTPALMKU TOPOACKOro okpyra «BykTbin» oT 03 okTabps 2016
roga Ne 10/509 «O6 yTeepxaeHun lopsaka NPUHATUSA PeLleHni i 0 pa3paboTke MYHUUMUNANbHbIX
nporpamMm ropojickoro «ByKTbII», UX (OPMUPOBAHMA U peannsayun» agMUHUCTPaLNSA
rOpoACKOro oKpyra «BYKTbI/1» MOCTAaHOBASET:

1 BHecTn B NOCTaHOB/EHME agMUHMUCTPAUUU TOPOACKOro oKpyra «ByKTbli» oT 14
oKTA6pss 2020 roga Ne 10/1196 «OG6 yTBepXAEHUM MYHMUWUNANbLHOW NpOrpaMmbl rOPOACKOro
oKpyra «ByKTbin» «¥YnpaBneHve MyHUUUNANbHbIMW (UHAHCAMW W MYHULMMANbHbIM [LO/TOM
rOpPoACKOro okpyra «ByKTbin» N3MEHEHUA COMNACcHO NMPUIOXKEHUIO.

2. HacTosliee nocTaHOB/EHMEe MOANEXUT onyb6anKoBaHUIO (06HApPOL0BaHNUIO).

3. KOHTpO/Ib 3a WUCMOSIHEHWEM HAaCTOAWEro MOCTAaHOBMEHWUA BO3/IOXKUTbL Ha 3aMecTUTeNs
PYKOBOANTENA agMWUHUCTPaAUMKM TOPOACKOro OKpyra «ByKTbin» - 'HadanbHUKa ®PUHAHCOBOIO
ynpaBneHnsa agMUHUCTPaLMU TOPOACKOro okpyra «BykTbin» B.A. BO6UHY.



MPUNTOXEHWE
K MOCTaHOB/IEHNIO afMUHMCTpaLUN
rOpPoACKOro okpyra «ByKTbif»
oT Hos6ps 2022 roga Ne 111/£>Y3

N3meHeHUA,

BHOCMMbIe B MNOCTAHOB/IEHNE aAMUHUCTPALUN TOPOLCKOro oKpyra «ByKTblsi» oT 14 oKTAGpK
2020 roga Nel10/1196 «O06 yTBepPXAEHUN MYyHULMUNANbHOW NporpaMMbl FOPOACKOro oKpyra
«BYKTbI/1» «YNpaBfieHNe MyHULMNA/IbHbIMU (PUHAHCAMW N MYHULUNANbHbIM LONTOM
ropofCcKOro okpyra «ByKTbli»

B nocTtaHoBNneHUN afMWHUCTPaLMM TOPOACKOro okpyra «BykTbin» oT 14 okTa6pa 2020
roga Ne10/1196 «O6 yTBepXAEHUN MYHULMUNANbHOW Nporpammbl FTOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbinm
«YnpaB/ieHWe MyHUUUNANIbHbBIMU (PUHAHCAMW W MYHWUUMMANbHLIM LOATOM TOPOACKOr0 OKpyra
«BYKTbIN»:

B MYHMUMNANLHOMW  nporpaMMe TOPOACKOro  okpyra «ByKTbin»  «YnpasfieHue
MYHULUNNANBHBIMW  (PMHAHCAMU W MYHULMNANbHbIM [ONTOM TOPOACKOr0 OKpyra «ByKTbin»,
YTBEPXAEHHOI MOCTaHOBNEHMEM (MPUNOXEHNE) (fanee - MyHULMNaNbHAA NPoOrpaMma):

1) CTPOKY «OO6beMbl (YMHAHCMPOBAHMA MYHULMNaNbHOW nporpamMmmbl» Tabnuuybl No 1
N3N0XWTb B CefytoLen pegakumu:

O6bembl (hMHaHCMpPOBaHMUA O6wmnii 06beM (MHAHCUPOBAHUA MYHMLMNANbHOW NpoOrpaMmbl B
MYHULMUNANLHOW 2021 - 2025 romax coctaBuT 55 319 003,73 py6ns, B TOM 4uncne
nporpaMmmbl 3a CcyeT cpeAcTB 6rkeTa MyHUUMNANbHOro 06pa3oBaHuUs

ropofackoro okpyra (ganee - MO IN'O) «BykTtbin» 55 220 352.69
py6ns, 3a cueT cpeAcTB (efepanbHOro 6raKeta Poccuiickoi
denepayun (panee — db PP) 98 651,04 py6bnb, 3a CHET CpeAcTB
pecny6nunkaHckoro 6rogketa Pecnybnukun Komu (ganee — PB
PK) 0.00 py6neli, B TOM 4Mcne no roégam peannsaulmu:
2021 r. - 15090 283,27 py6ns, B ToM uncne 3a CYeT CpeacTB
otomketa MO IO «Byktbin» 15’090 283.27 py6ns; 3a cueT
cpeacte ®b P® 0,00 py6nein; 3a cuet cpeacte Pb PK 0.00
py6nei;
2022 1. - 13900 579,26 py6nein, B TOM 4ncCne 3a CHET CPeAcTB
orompketa MO IO «Byktbin» 13 801 928.22 py6neit; 3a cuet
cpeacts ®b PP 98 651,04 py6nb;'3a cyeT cpeacts Pb PK 0.00
py6neii;
2023 1. - 13 025 218.34 py6neit, i TOM 4ynucne 3a CYET CPeAcTB
oogpketa MO O «BykTbif» 13 025 218.34 pyb6neir; 3a cuer
cpeactB ®b6 P® 0.00 pyb6neit; 3a cyetr cpegcts PbB PK 0,00
pyonei;
2024 r. - 13 302 922.86 py6bnsd, B TOM 4ucfie 3a CYeT CPeacTB
6romketa MO IO «BykTbin» 13 302 922.86 pyb6ns; 3a cueT
cpeacte ®b P® 0,00 py6neir; 3" cuetr cpeacts Pb PK 0,00
py6neii;
2025 r. - 0,00 py6neii, B TOM umnc-he 3a cueT cpeacTB OrOaXKeETa
MO IO «BykTbin» 0.00 py6nei; 3a cuet cpeacts ®b PP 0.00
py6neit; 3a cuet cpeacts Pb PK 0.00 py6neit
»,
2) B Tabnmue Ne 2
a) CTPOKy «O6bembl  (PUHAHCMpPOBaHMA MNoAMpPOrpaMmbl 2» Tabnuubl No 2 U3N0XUTH
cneaywoulei pegakunu:



«

O6bembl (hHaHcUpoBaHus (0K 06beM (UHaHCMPOBaHUA noanporpammsl 2 B 2021 - 2025

nognporpammel 2

6) CTpOKy
pefakuuu:
«

iogax coctaBuT - 15 698 353,39 pybns, B TOM yunc/ie 3a CUeT CPefCTB
nompxketra MO IO «BykTbin» 15 698 353,39 pybns; 3a CYeT cpencTs
tK P® 0.00 py6nei; 3a cueT cpeact8 Pb PK 0.00 py6neii, B Tom
Lwesie No rojam peannsauunm:

K21 r. - 4379 349,24 pybneis, B TOM u4mucie 3a CYET CpeacTs
nopxetra MO IO «BykTbin» 4 379 349,24 py6nei; 3a cyeT cpeacTs
b.5 P® 0.00 pyb6neii; 3a cueT cpeacts Pb PK 0,00 py6neis;

K022 r. - 2 793 551.81 py6sb, B TOM 4KC/le 3a CHET CPefAcTB BroKeTa
Mo ro «BykTbIn» 2 793 551.81 pybnb; 3a cueT cpefcte db PP 0.00
pybneii; 3a cuet cpescts Pb PK 0,00 pyb6nei;

>023 r. - 4 148 338,91 py6nein, B TOM uucne 3a CYeT CPeAcCTB
topketa MO 'O «BykTbin» 4 148 338.91 pyb6neli; 3a CYeT CPefcTB
£6 P® 0,00 py6neii; 3a cuet cpencts PB PK 0.00 py6nei;

>024 1. - 4377 113.43 py6neit, B TOM uuc/ie 3a CYET CPenCTB
nopxeta MO IO «BykTbin» 4 377 113,43 pybneii; 3a CYeT cpeacTs
3>b PO 0,00 pyb6neli; 3a cuet cpeacts PB PK 0.00 py6nei;

>025 r. - 0,00 py6neii, B TOM uncne 3a CHeT cpefcTB 6omketa MO MO
LWykTbin» 0,00 py6neid; 3a cuet cpeacts db PP 0.00 py6neid; 3a cueTt
cpescte PB PK 0.00 py6nei

»;

«O06beMbl  (PpMHAHCKMPOBAaHWA MNOANPOrpPaMMbl 3 WU3NOXWUTb B CNefytoLleit

O6beMbl hHaHcMpoBaHus OOLWMIA 06beM (DUHAHCMpPOBaHWA noanporpammsel 3 B 2021 - 2025

nognporpammsbl 3

rogax coctaBut - 39 620 650.34 pyb6neli, B TOM uucne 3a cyeT
cpeacts 6r0gpkeTa MO O «ByKTbin» 39 521 999.30 pyb6neit: 3a cuet
cpeacte ®b PO 98 651,04 pybnb; 3a cuetr cpeacts PB PK 0,00
pybneii, B TOM 4ncC/e No rogam peannsayuu:

2021 r. - 10710 934,03 py6nsa, B TOM u4ucC/ie 3a CYET CPeAcTB
6ropketa MO O «BykTbin» 10 710 934,03 py6n4; 3a CYeT cpeacTs
®b P® 0.00 py6neii; 3a cuet cpeacts PB PK 0,00 py6neii;

2022 r. - 11 107 027.45 py6neii, B TOM uucne 3a CYeT CPeACTB
6ropketa MO 'O «BykTbin» 11 008 376,41 py6neir; 3a cueT CpeacTs
&b P® 98 651.04 py6nb; 3a cueT cpeacTs Pb PK 0,00 py6neir:

2023 r. - 8876 879.43 py6neir, B TOM uucne 3a CYeT CpeacTs
6ropketa MO 'O «BykTbin» 8 876 879,43 py6neid; 3a cyeT CpeacTs
®b P® 0,00 py6neii; 3a cuet cpefcts Pb PK 0.00 py6neii;

2024 r. - 80925 809,43 py6nein, B TOM u4uCne 3a CYeT CPeAcTB
oromketa MO IO «BykTbin» 8 925 809,43 py6neli; 3a CYeT CpeacTB
®b P® 0,00 py6neii; 3a cuet cpeacts Pb PK 0.00 py6neii;

2025 r. - 0,00 pybneit, B TOM umucne 3a cyeT cpeacTs 6rogketa MO
O «BykTtbin» 0.00 py6neii; 3a cueT cpegctes @b PP 0,00 pybneir; 3a
cyet cpefcte Pb PK 0,00 py6neii

»,



3) B Tabnuue Ne 6:

a) NO3nLUNI0 1 M3NOXWTb B CNeaytoLLei pefakuum:

1  MyHuuunanbHas
nporpamma

«YnpaBneHue Bcero
MYHULNNANbHBIM - OTBeTCTBEHHbI
M hUHAHCaMU N ycnonHuTeNb -
MYHULMUNANBHBIM P yHaHCOBOE
A0Nrom ynpasnieHue
ropoAckoro Coucnonnurenb-
oKpyra 03

«ByKTbIN»

6) No3nUNIO 9 U3NOXUTb B CReaytoLLel peJakLnn:

Mognporpamma 2

B) nosuumn 14,1516 M3N10XUTb B CNefytoLel pefakunm:

14, OcHoBHoe
meponpuaTtue 2.2.; ;

15. Mogupo! pa.mma 3

OpraHuzauns u Bcero
obecneveHune duHaHCcoBOE
010 PKETHOr 0 yrnpasfieHue
npotecca B

ropoLCKOM OKpyre
«BYKTbI»

O6ecnyXuBaHue dunHaHcoBoe
MYHULMMNANbHOTO  ynpaB/ieHMe
[0/ra ropoLCcKoro

oKpyra «ByKTbin»

ObecrneyeHue Bcero
peannsaunn dunHaHCOBOE
MYHWLMNANBHOW  ynnagnenne

nporpammbil

55 319 003,73
55 319 003,73

0,00

15 698 353,39
15 698 353,39

15698 353,39

39 620 650,34
39 620 650.34

15090 283,27 13900 579,26
15090 283,27 13900 579,26

0,00

4 379 349,24
4 379 349,24

4 379 349,24

10 710 934,03
10 710 934.03

13025 218,34
13025 218.34
0,00 0,00

2793 551,81 4148338091
2793 551,81 4 148 338.91
279355181 4 148338.91
1 107 027,45 8876 879,43
Il 107 027,45 8 876 879,43

13 302 922,86
13 302 922.86

0,00

4377 113,43
4 377 11343

4 377 11343

8 925 809,43
8 925 809,43

0,00
0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

»,



16. OcHoBHOE Peanunsaung dunHaHcoBOe 39 620 650,34 10710934,03 11 107 027,45 8876 879,43 8925 809.43 0,00
MeponpuaTue 1.1. (YHKUWIA annapata YynpaBneHue
WUCNOJIHUTENIEH 1
YYacCTHUKOB
nporpammbl

4) B Tabnuue Ne 7:
a) No3nuMio 1 M3N0XUTb B CNeAytoLLei pegakumm:

MyHuymMnansHas «YnpaBreHue Bcero, B TOM 55319 003,73 15090 283,27 13900 579,26 13025 218,34 13302 922,86 0,00
nporpamma MYHULUMNAIbHLIMK  YUCe:
(hnHaHcaMun n Bropxer 55319 003,73 15090 283,27 13900 579,26 13025 218,34 13302922,86  0.00
MYHULMNAbHLIM  MYHULMNANbHOIO
LONTOM 06pa3oBaHus
rOPOACKOro rOPOACKOro

oOKpyra «ByKTbin»  oKpyra «ByKTbin»,
M3 HUX 3a cyeT
CPeAcTB:
MecTHOro 55220 352,69 15090 283,27 13 801928.22 13025 218,34 13302922.86 0,00
6romxeTa
defepanbHOro 48 651,04 0,00 98 651,04 0.00 0,00 0,00
6rookeTa
Poccuiickoin
depepaunm
Pecny6/MKaHCKOr0 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
6rooxkeTa
Pecny6nunku Komu
CpeacTBa OT 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
npuHocALein
foxop
LeATeNbHOCTH

6) no3numMio 9 N3N0XUTb B CNeAytoLW el pefakuum:



«

9.

14.

Mognporpamma 2

«OpraHunsaymsa u
obecneyeHune

O I)KETHOTO
npotiecca B
rOpoACKOM OKpyre
«BYKTbIN»

Bcero, B TOM
yucne:

bBrogxket
MYHULMMNAIbHOTO
06pa3oBaHus
ropoAcKoro okpyra
«BYKTbIN1», U3 HUX
3a CYeT CpefCTB:
MecTHOro
6romKeTa
depepanbHOro
6roaxKeTa
Poccuiickoi
defepaymnm
PecnybnnkaHc Koro
oroaKeTa
Pecny6nnkn Komu
CpepcTBa OT
NpUHOCALLEN
foxop
LeATeNnsHOCTH

B) nosmuun 14,15,16 n3n0XnTb B CNeaytoLLel pegakunn:

OcHoBHoOe
Meponpuatue 2.2.

O6cnyxunBaHue

MYHULUMNANLHOTO
[lonra ropoAckoro
oKpyra «ByKTbli»

Bcero, B TOM
yucne:

bBromker
MYHULMUNANLHOTO
06pa3oBaHus
ropoACKOro
oKpyra «ByKTbln»,

15698 353,39

15698 353,39

15698 353,39

0.00

0,00

0,00

15698 353,39

15698 353,39

4379 349,24

4 379 349,24

4 379 349.24

0.00

0.00

0.00

4379 349,24

4 379 349.24

2 793 551,81

2 793 551,81

2 793 551,81

0,00

0,00

0,00

2 793 551,81

2 793 551.81

4 14833891 4377 113,43

4 148 33891 4377 11343

4 14833891 4377 11343
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00

4 148 33891 4377 113,43

4 148 33891 4377 113,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

»,

0,00

0,00



15.

Mognporpamma 3

N3 HUX 3a CYeT
CPeAcCTB:
MecTHoro
6tomxeTa
defepanbHOro
6roakeTa
Poccuiickoi
®depnepanun
Pecny6nmkaHCKOro
6romKeTa
Pecny6nnkn Komm
CpepctBa oT
NPUHOCSLLe
foxon
[eATeNIbHOCTH
Bcero, B TOM
yucne:
bBrooxker
MYHULMMANbHOTO
06pa3oBaHus
ropofcKoro
oKpyra «ByKTbifi»,
N3 HUX 3a cUeT
CpPeACTs:

; MecTHoro
6romxeTa
denepanbHOro
6romxeTa
Poccuitckoi
depepauun
Pecny6nukaiickoro
oroaxkeTa

15698 353,39

0,00

39 620 650,34

39 620 650.34

39 521999.30

98 651.04

0,00

4379 349,24

0,00

0,00

0,00

10 710 934,03

10 710 934,03

10 710 934,03

2 793 551.81

0.00

0,00

0,00

1 107 027,45

1 107 027.45

11 008.376,4 "

98 651,04

0,00

4 148 338,91

0,00

0,00

0,00

4 377 113,43

0,00

0,00

0,00

8 876 879,43 8925 809,43

8 876 879.43 8925 809,43

8 876 879,43 8925 809,43

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



16.

OcHoBHOe
meponpuatme 11

Peanunsayus
(hyHKLMIA annapaTa
NCNONHUTENEN n
Y4YaCTHUKOB
nporpammsi

Pecnybnukun Komu
Cpepnctea oT
NPpUHOCSLLEN
[0X04,
[esATeNbHOCTH
Bcero, B ToM
yncne:

brogxet
MYHULMNaNLHOro
obpasoBaHus
rOpOLCKOro
OKpyra «ByKTbin»,
13 HKX 3a CYeT
CPeacCTs:
MecTHOTrO
broaKkeTa
depnepanscHoOro
6rookeTa
Poccuiickol
depepaunu
Pecny6nmkaHCcKoro
oromKeTa
Pecny6nukn Komm
Cpepacrtsa oT
NPUHOCSLLIEN
L,0XO0[
[eaTeNlbHOCTU

0.00

39 620 650,34

39 620 650,34

39 521 999.30

98 651,04

0,00

0,00

0,00

10 710 934,03

10 710 934,03

10 710 934,03

0.00

0,00

0.00

0.00

11 107 027,45

11 107 027,45

11008 376,41

98 651.04

0,00

0.00

0,00 0,00

8876 879,43 8925 809,43

8876 879.43 8925 809,43

8876 879.43 8925 809,43

0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

»,



