#### «ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА АДМИНИСТРАЦИЯ



# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«З» ноября 2022 года

### Постановление № 11/1573

1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1196 «Об утверждении муницинальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 08 декабря 2021 года № 90 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл» изменения согласно приложению.
  - 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования породского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

#### ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа «Вуктыл» от «У» ноября 2022 года № 11/15 73

#### Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года №10/1196 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»:

- в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл», утвержденной постановлением (приложение) (далее муниципальная программа):
- 1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 изложить в следующей редакции:

S(	1/0
Объемы финансирования	Общий объем финансирования муниципальной программы в
муниципальной	2021 - 2025 годах составит 55 319 003,73 рубля, в том числе
программы	за счет средств бюджета муниципального образования городского округа (далее - МО ГО) «Вуктыл» 55 220 352,69
	рубля, за счет средств федерального бюджета Российской
	Федерации (далее — ФБ РФ) 98 651,04 рубль, за счет средств
	республиканского бюджета Республики Коми (далее — РБ
	РК) 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:
	2021 г. – 15 090 283,27 рубля, в том числе за счет средств
	бюджета МО ГО «Вуктыл» 15 090 283,27 рубля; за счет
	средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0.00
	рублей;
	2022 г. – 13 900 579,26 рублей, в том числе за счет средств
	бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 801 928,22 рублей; за счет
	средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00
	рублей;
	2023 г. – 13 025 218,34 рублей, в том числе за счет средств
	бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 025 218,34 рублей; за счет
	средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;
	рублей, 2024 г. – 13 302 922,86 рубля, в том числе за счет средств
	бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 302 922,86 рубля; за счет бюджета МО ГО «Вуктыл» 13 302 922,86 рубля; за счет
	средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00
	рублей;
	2025 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета
	МО ГО «Вуктыл» 0,00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00
	рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей

2) в таблице № 2

а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» таблицы № 2 изложить в следующей редакции:

подпрограммы 2

tus'

Объемы финансирования Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2021 - 2025 годах составит – 15 698 353,39 рубля, в том числе за счет средств бюлжета МО ГО «Вуктыл» 15 698 353,39 рубля; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2021 г. – 4 379 349,24 рублей, в том числе за счет средств Бюджета МО ГО «Вуктыл» 4 379 349,24 рублей; за счет средств ФБ РФ 0.00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2022 г. – 2 793 551,81 рубль, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 2 793 551,81 рубль; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2023 г. – 4 148 338,91 рублей, в том числе за счет средств біоджета МО ГО «Вуктыл» 4 148 338,91 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей: за счет средств РБ РК 0.00 рублей;

2024 г. – 4 377 113,43 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 4 377 113,43 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

 $2025 \, \text{г.} - 0.00 \, \text{рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО$ Вуктыл» 0,00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей

»:

финансирования подпрограммы 3 изложить в следующей б) строку «Объемы редакции:

Объемы финансирования подпрограммы 3

Общий объем финансирования подпрограммы 3 в 2021 - 2025 годах составит - 39 620 650,34 рублей, в том числе за счет ередств бюджета МО ГО «Вуктыл» 39 521 999,30 рублей: за счет средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:

2021 г. – 10 710 934,03 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 10 710 934,03 рубля; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей:

2022 г. – 11 107 027,45 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 11 008 376,41 рублей; за счет средств ФБ РФ 98 651,04 рубль; за счет средств РБ РК 0,00 рублей:

2023 г. – 8 876 879,43 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 8 876 879,43 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2024 г. – 8 925 809,43 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 8 925 809,43 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей;

2025 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» 0.00 рублей; за счет средств ФБ РФ 0,00 рублей; за счет средств РБ РК 0,00 рублей

3) в таблице № 6:

а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

1.	Муниципальная	«Управление	Beero	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
	программа	муниципальным	Ответственный	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
		и финансами и	исполнитель -						
		муниципальным	Финансовое						
		долгом	управление						
		городского	Соисполнитель-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		округа	03						
		«Вуктыл»							

### б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

Подпрограмма 2	Организация и	Beero	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
	обеспечение	Финансовое	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
	бюджетного	управление						
	процесса в							
	городском округе							
	«Вуктыл»							

### в) позиции 14,15,16 изложить в следующей редакции:

((										
	14.	Основное	Обслуживание	Финансовое	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
900	1170-11	мероприятие 2.2.:	муниципального	управление		1140		- 171		- E
			долга городского							
			округа «Вуктыл»							
	15.	Подпрограмма 3	Обеспечение	Всего	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
			реализации	Финансовое	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
			муниципальной	управление						
			программы	7						

16	. Основное	Реализация	Финансовое	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
	мероприятие 1.1.	функций аппарата	управление						
		исполнителей и							
		участников							
		программы							

а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

1.	Муниципальная программа	«Управление муниципальными	Всего, в том числе:	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
		финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл»,	55 319 003,73	15 090 283,27	13 900 579,26	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
			из них за счет средств: Местного бюджета	55 220 352,69	15 090 283,27	13 801 928,22	13 025 218,34	13 302 922,86	0,00
			Федерального бюджета Российской Федерации	98 651,04	00,0	98 651,04	0.00	0,00	0,00
	W 4000 1200 and	on a language	Республиканского бюджета Республики Комн	0,00	0,00	0,00	0.00	0.00	0.00
			Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00

б) позицию 9 изложить в следующей редакции:

<sup>4)</sup> в таблице № 7:

9.	Подпрограмма 2	«Организация и обеспечение	Всего, в том числе:	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		бюджетного	Бюджет	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		процесса в	муниципального						
		городском округе	образования						
		«Вуктыл»	городского округа						
			«Вуктыл», из них						
			за счет средств:						
			Местного	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
			бюджета						
			Федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета						
			Российской						
			Федерации						
			Республиканского	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			бюджета						
			Республики Коми						
			Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			приносящей						
			доход						
			деятельности						

## в) позиции 14,15,16 изложить в следующей редакции:

14. Основное мероприятие 2.2.	Обслуживание муниципального	Всего, в том числе:	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00	
		долга городского округа «Вуктыл»	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл»,	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00

		из них за счет средств: Местного	15 698 353,39	4 379 349,24	2 793 551,81	4 148 338,91	4 377 113,43	0,00
		бюджета						
		Федерального бюджета Российской Федерации Республиканского бюджета Республики Коми	0,00	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15.	Подпрограмма 3	Всего, в том числе:	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Местного бюджета	`39 521 999.30	10 710 934,03	11 008 376,411	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		Федерального бюджета Российской Федерации	98 651,04	0,00	98 651,04	0,00	0,00	0,00
		Республиканского бюджета	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00	0,00

			Республики Коми						
			Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16.	Основное мероприятие 1.1	Реализация функций аппарата	Всего, в том числе:	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		исполнителей и участников программы	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:	39 620 650,34	10 710 934,03	11 107 027,45	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
			Местного бюджета	39 521 999,30	10 710 934,03	11 008 376,41	8 876 879,43	8 925 809,43	0,00
		Федерального бюджета Российской Федерации	98 651,04	0,00	98 651,04	00,0	0,00	0,00	
		Республиканского бюджета Республики Коми	00,0	0,00	00,0	0,00	0,00	0,00	
	- = =	u.5 3	Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00